様式第６号

新庁舎モデルオフィス電話環境構築業務
 見　積　書

令和５年　　月　　日

宮崎市長　清山　知憲　殿

住　　　　　所

　商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　新庁舎モデルオフィス電話環境構築業務料について、下記のとおり見積りいたします。

	見積金額

	百万

	十万

	万

	千

	百

	十

	円

	円

消費税及び地方消費税１０％含む

※見積額の積算根拠等の詳細について、別途資料を添付すること。（任意様式）
[bookmark: _GoBack]※積算根拠について、令和５年度、令和６年度、令和７年度、令和８年度分を明確にすること。